Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita a limpeza dos terrenos públicos e particulares situados na Rua Geraldo Prates

da Fonseca, próxima a antiga sede do Fundo Social de Solidariedade.

INDICAÇÃO N° 5/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA A LIMPEZA DOS TERRENOS PÚBLICOS E
PARTICULARES SITUADOS NA RUA GERALDO PRATES DA
FONSECA. PRÓXIMA A ANTIGA SEDE DO FUNDO SOCIAL DE
SOLIDARIEDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 463/2019
Data: 18 02/2019 - Horário: 5:32

A1111111111111

ENCAMINHA-SE
1 8 FEV. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é urna solicitação dos moradores.

Considerando que já solicitaram na Prefeitura por diversas vezes a limpeza dos terrenos PÚBLICOS e

PARTICULARES.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, providências

junto ao Departamento Competente, a limpeza dos terrenos públicos e particulares situados na

Rua Geraldo Prates da Fonseca, próxima a antiga sede do Fundo Social de Solidariedade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de fevereiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1